
CÂMARA MUNICIPAL DE CAIÇARA DO NORTE 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 019/2025 

 
CONTRATO Nº 019/2025 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 025/2025 
ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 019/2025 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
ARQUIVOLOGIA, COMPREENDENDO ORGANIZAÇÃO, CLASSIFICAÇÃO, INDEXAÇÃO, 
CONSERVAÇÃO E GESTÃO DE DOCUMENTOS FÍSICOS, CONFORME AS NORMAS E 
LEGISLAÇÕES ARQUIVÍSTICAS VIGENTES. 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CAIÇARA DO NORTE/CNPJ: 01.612.439/0001-38 
CONTRATADA: MAGALHÃES PROCESSAMENTO DE DADOS - LTDA/ CNPJ: 13.022.820/0001-26 
VALOR GLOBAL R$ 29.950,00 (vinte e nove mil, novecentos e cinquenta reais). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 01000 - Câmara Municipal de Caiçara do 
Norte, Programa: 0001, Ação: 2001 - Manutenção dos Serviços da Câmara; Natureza da 
Despesa: 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica, Fonte de Recurso: 
15000000 - Recursos não Vinculados de Impostos 
ASSINATURA: 23/07/2025 
VIGÊNCIA: até 31 de dezembro de 2025, podendo ser prorrogada, nas hipóteses e nos termos 
dos arts. 105 a 114, da Lei nº 14.133/21.  
EMBASAMENTO LEGAL: ART. 75, INCISO II, DA LEI Nº 14.133/2021  
 
CÂMARA MUNICIPAL DE CAIÇARA DO NORTE/RN 
CONTRATANTE 
 
MAGALHÃES PROCESSAMENTO DE DADOS - LTDA  
EMPRESA CONTRATADA 
 
ASSINATURAS: 
1- WESLLEY MORAIS DE SOUZA/PRESIDENTE DA CÂMARA  
2- FRANCISCO MAGALHÃES SOBRINHO /REPRESENTANTE LEGAL 

 

 


